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Ersatzteilliste 
Krautschläger 
KS 1500/3000/3600 
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MASCHINEN-NR.: _______________ 
 
Bei allen Bestellungen stets Baujahr und Maschinen-Nr. angeben. 
 
Alle Angaben sind unverbindlich. 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Landmaschinenfabrik GmbH & Co. KG 
Postfach 12 65, D-49395 Damme 
Hunteburger Str. 32, D-49401 Damme 
Telefon: +49 (0) 54 91 / 6 66-152 - 157 
Fax Verwaltung: +49 (0) 54 91 / 6 66-298 
Fax Service: +49 (0) 54 91 / 6 66-296 
Internet: http://www.grimme.de      E038111D1 
E-mail: grimme@grimme.de       EL-10.03-KS 1500/3000/3600 







































































































 

Werksvertretung + Ersatzteillager Inland                                  

 
 
Roger Busatis 
Werksbeauftragter 
Nordwall 50 
29221 Celle 
Telefax: 0 50 84 / 98 86 20 
Mobil: 0171-99 20 025 
E-mail: R.Busatis@Grimme.de 
 
 
 
Arno Bergstedt 
Werksvertretung mit 
Auslieferungs- und Ersatzteillager 
Seebohmstraße 33, Am Funkturm 
29525 Uelzen 
Postfach 12 30 
29502 Uelzen 
Telefon: 05 81 / 51 76 und 7 02 19 
Telefax: 05 81 / 7 91 49 
E-mail: A.Bergstedt@Grimme.de 
 
 
Bernhard Knappwerth 
Werksbeauftragter 
Fladderlohausen 7 
49451 Holdorf 
Telefon: 0 54 94 / 98 09 86 
Telefax: 0 54 94 / 98 09 93 
Mobil: 0171-99 20 070  
E-mail: B.Knappwerth@Grimme.de 
 
 
 
Matthias Gödiker 
Werksbeauftragter 
Leeimgrund 16 
49770 Herzlake 
Telefon: 0 59 62 / 80 98 03 
Telefax: 0 59 62 / 80 98 04 
Mobil: 0170-92 23 590 
E-mail: M.Gödiker@Grimme.de 

Richard Tambour 
Werksbeauftragter 
Im Grüntal 7 
52445 Titz 
Telefon: 0 24 63 / 99 98 73 
Telefax: 0 24 63 / 99 9 8 74 
Mobil: 0175-43 63 788  
E-mail: R.Tambour@Grimme.de 
 
 
Herbert Karl 
Werksbeauftragter 
Achner Grund 1 
86568 Hollenbach-Igenhausen 
Telefon: 0 82 57 / 16 54 
Telefax: 0 82 57 / 84 62 
Mobil: 0171-99 20 062  
E-mail: H.Karl@Grimme.de 
 
 
 
 
Hubert Pille 
Werksbeauftragter 
Leipziger Straße 5 
94315 Straubing 
Telefon: 0 94 21 / 6 34 40 
Telefax: 0 94 21 / 6 34 41 
Mobil: 0170-63 81 263  
E-mail: H.Pille@Grimme.de 
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